

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Slaný - Háje: ZBV č.4- Prořez zámkové dlažby

Objekt:

SO 101.I Místní komunikace

Dle SOD

Celkem ve změně

Celkem po změně

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							2 573 350,17				-27 066,29				2 546 283,87
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 573 350,17				-27 066,29				2 546 283,87
D	5		Komunikace pozemní				2 573 350,17				-27 066,29				2 546 283,87
001	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	0,000	30,00	0,000	m3	180,000	30,00	5 400,000	m3	180,000	30,00	5 400,000
	VV		odovz pro uložení do sanací		0,000				180,000				180,000		
			součet		0,000				180,000				180,000		
6	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	3 562,720	90,00	320 644,800	m3	-180,299	90,00	-16 226,918	m3	3 382,421	90,00	304 417,880
	VV		"dle SoD"		3 562,720				0,000				3 562,720		
			odečet		0,000				-180,299				-180,299		
			součet		3 562,720				-180,299				3 382,421		
7	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	12 661,040	0,15	1 899,160	m3	-1 262,094	0,15	-189,314	m3	11 398,946	0,15	1 709,840
	VV		"dle SoD"		12 661,040				0,000				12 661,040		
			odečet		0,000				-1 262,094				-1 262,094		
			součet		12 661,040				-1 262,094				11 398,946		
008	K	R	Přetřídění	t	0,000	160,00	0,000	t	396,000	160,00	63 360,000	t	396,000	160,00	63 360,000
	VV		2* třídění						396,000				396,000		
009	K	R	Drcení vybouraného kameniva - polovina celkového množství	t	0,000	255,00	0,000	t	198,000	255,00	50 490,000	t	198,000	255,00	50 490,000
	VV		2* drcení (polovina celkového množství)						198,000				198,000		
10	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	3 617,440	50,00	180 872,000	t	-360,598	50,00	-18 029,909	t	3 256,842	50,00	162 842,090
	VV		"dle SoD"		3 617,440				0,000				3 617,440		
			odečet		0,000				-360,598				-360,598		
			součet		3 617,440				-360,598				3 256,842		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
011	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky - celkové množství po vytěžení	m3	0,000	18,00	0,000	m3	180,000	18,00	3 240,000	m3	180,000	18,00	3 240,000
16	M	58344229	štěrkodrt' frakce 0/125	t	7 132,785	290,20	2 069 934,210	t	-396,658	290,20	-115 110,150	t	6 736,127	290,20	1 954 824,060
	VV		"plocha zemní pláňe rozšířené" výška násypu"6484,35*0,5		3 242,175										
	VV		3242,175*2,2 'Přepočtené koeficientem množství - die SoD		7 132,785				0,000				7 132,785		
			odečet		0,000				-396,658				-396,658		
			součet		7 132,785				-396,658				6 736,127		